אין עידוד של תלמידים ו/או עידוד ותגמול של מורים לשימוש בחרי העשרה מיוחדים (ולו רק בהיצע הכמעט אפסי הקיים).

נוסח השאלון מובא בעמודים הבאים ובהמשכם מנותחים פתרונות המתחרים.

הטכניון - מכון טכנולוגי לישראל

אולימפיאדת המתמטיקה ע"ש פרופ' י. גרוסמן תשס"א

12 בינואר 2001 - י"ז בטבת תשס"א

ברוכים הבאים לטכניון. אנו מאחלים לכם ענין והנאה.

הוראות למתחרים:

- משך הבחינה שלוש וחצי שעות.
- **שש** השאלות שלפניכם הן ברמות קושי שונות. נסו לפתור מספר רב מהן ככל הניתן.
- אין להשתמש במחשבון.
- על כל מתחרה להגיש את עבודתו במחברת המצורפת.
- יש להתחיל את התשובה לכל שאלה בעמוד נפרד.